



ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Губкин

«23» августа 2021 г.

№ 1248-па

**О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 24 декабря 2019 года № 2231-па**

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского городского округа от 24 декабря 2019 года № 2231-па «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля администрации Губкинского городского округа»:

- в пункте 3 вышеуказанного постановления слова «первого заместителя главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения Котенева А.М.» заменить словами «заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения»;

- в Положение об отделе муниципального контроля администрации Губкинского городского округа, утвержденное вышеуказанным постановлением:

1) в пункте 1.1. раздела 1. «Общие положения» слова «первому заместителю главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения» заменить словами «заместителю главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения»;

2) в абзаце 21 раздела 3 «Основные функции отдела» слова «первому заместителю главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения» заменить словами «заместителю главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения»;

3) в пункте 4.1. раздела 4. «Обеспечение деятельности» слова «первому заместителю главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения» заменить словами «заместителю главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения»;

4) в пункте 4.2. раздела 4. «Обеспечение деятельности» слова «первого заместителя главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения» заменить словами «заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения»;

5) в пункте 5.2. раздела 5. «Организация работы отдела» слова «первым заместителем главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения» заменить словами «заместителем главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

**Глава администрации
Губкинского городского округа**



М.А. Лобазнов